
 
 
 
 
 
 
 

TECHNICKÝ LIST – MOBILNÍ ZASTŘEŠENÉ PÓDIUM 
 
 
 
 

1. využití 
 

     Mobilní zastřešené pódium má využití na veškeré kulturní a jiné společenské 
akce. Pódium lze použít na zatravněnou nebo zpevněnou plochu. Zastřešení pódia 
slouží proti dešti, slunci. Spodní díl pódia (jeviště) lze použít samostatně ve vnitřních 
objektech (sály, sportovní haly, atd.) možnost variabilního složení (menší rozměry dle 
potřeby.) 
 
 
 
 
 

2. použitý materiál 
 

     Profilová ocelová příhradová konstrukce žárově zinkovaná. Znamená to velkou 
životnost, až 20 let možnost skladování v nekrytých prostorech. Spodní díl pódia se 
skládá z 6m vazníků, které se propojují příčkami, což zaručuje nízké nároky na 
skladování. Veškeré spoje jsou šroubovány, z toho vyplývá že spoj má dlouhou 
životnost a pevnost oproti rychlospojům, které se časem opotřebují a uvolní. 

            Pochůzná plocha je opatřena voděvzdornou, protismykovou překližkou o síle 18 mm, 
            Ve formátech 2500/1500mm. Nosnost konstrukce na 1m²/320kg. Konstrukce je  
            vybavena možností regulace výšky pódia dle nerovnosti  terénu max. 130mm.  
            Větší nerovnost lze řešit vypodložením. Konstrukce se nemusí pevně kotvit k terénu. 
 

 
 

3. konstrukce opláštění  
 

     Použitý materiál oboustranně povrstvené PVC  SIOLINE s nehořlavostí M2  
s gramáží 650g/m².                                                                                                                     

 
 
 
 
 
 
 
 



 

4. bezpečné provozování 
 

     Provozování a montáž musí provést pouze řádně proškolené osoby. Konstrukce 
pódia má zatížení na vítr o síle 130km/h, přičemž musí být dodrženy podmínky dle 
návodu použití.   

  
  

                                                                                                                                                                                                
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Za dodavatele:   Dušan Kočiš                                     v  Kozojídkách dne 19.4.2010 
                              tel.: 604 52 92 68 
                                   www.kocis.tk 


